第１号様式
補助金交付申請書
	担　当
	主幹

・係長
	課　長
	部　長

（10万円超～）
	受付　　・　・

	決裁　　・　・

	施行　　・　・

　　　　　年　　月　　日
　　　大　和　市　長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　称

　　補助事業者名

　　次のとおり申請します。

	１　補助事業の名称
	大和市自治会活性化事業補助金（　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　 eq \o\ad(施行場所,　　　　　　　)

	３　 eq \o\ad(申請金額,　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	４　着手または開始

　　予定日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	５　完了または終了

　　予定日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	６　添付書類
	  □　補助事業計画書　　□　補助事業収支予算書
　□

	　 eq \o\ad(決定,　　　　　　　)
	　　　・　　・
	　 eq \o\ad(指令番号,　　　　　)
	　　第　　　　　　号

	　決　定　金　額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　 eq \o\ad(交付時期,　　　　　　　)

	　 eq \o\ad(条件および,　　　　　　　)
　 eq \o\ad(指示事項,　　　　　　　)
	・補助金交付申請に虚偽があったと認められたときは、この指令を取り消し、

　既に交付した補助金に対し、全部または一部を返還していただきます。

・大和市補助金交付規則を厳守すること。

・補助事業終了後ただちに実績報告書を提出すること。

・事業実施にあたり、ユニバーサルデザインへの対応及び環境負荷の軽減等の社会的配慮を行うよう努めること。

・大和市暴力団排除条例の趣旨を理解し、必要な措置を講ずること。

　※太わくの中のみ記入してください。